015, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023. 

PARECER CONJUNTO N. 025/2023 

RELATÓRIO 

Trata-se do Projeto de Lei n°015, de 31 de outubro de 2023, de iniciativa 
do Poder Executivo que "Abre crédito adicional especial, em favor do fundo 
municipal de cultura, no valor de R$ 352.806,13 (trezentos e cinquenta e dois mil 
e oitocentos e seis reais e treze centavos), amparado pela Lei Complementar N° 
195, de 8 de julho de 2022." 

É o Relatório. 

VOTO DO RELATOR 

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, analisando o Projeto 
de Lei 015/2023, observou que o mesmo se encontra em acordo com o